МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
         СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ
«Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»
(ГБУСО «Буденновский КЦСОН»)

                                                             П Р И К А З

15 сентября 2023 года                     г. Буденновск                                      № 676– п

О внесении изменений в Положение о поставщике социальных услуг ГБУСО «Буденновский КЦСОН»

На основании постановления Правительства Ставропольского края от 08.11.2022 г. № 662-п «Об освобождении получателей социальный услуг из числа членов семей участников специальной военной операции от платы за предоставление социальных услуг» (в ред. постановления Правительства Ставропольского края от 13.09.2023 №543-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о поставщике социальных услуг ГБУСО «Буденновский КЦСОН», утвержденное приказом ГБУСО «Буденновский КЦСОН» от 05 июля 2023г. №503-п.
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ж.А. Федосову.

Директор		                                                                               Н.А. Парахина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора                      ____________________ Ж.А. Федосова

Юрисконсульт                                    ____________________ М.Н. Гринько

Приказ подготовил
специалист по социальной работе    ____________________ Е.В. Шорова